
Statutární město Brno
Městská část
Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

Schválený Upravený

Paragraf Položka TEXT rozpočet (SR) rozpočet (UR)

 v tis. Kč  v tis. Kč  v Kč, hal.
2212 Silnice 80 530 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 80 250 0,00
Projekty komunikací v Líšni 80 100 0,00
Osvětlení přechodu nám.Karla IV. 0 150 0,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 280 0,00
Měřič rychlosti na ulici Šimáčkova a nám.Karla IV. 0 120 0,00
Měřič rychlosti 0 160 0,00

2219 Záležitosti pozemních komunikací j.n. 1 960 2 310 54 360,00
6121 Budovy, haly a stavby 1 960 2 310 54 360,00

Projekty parkování v Líšni 200 200 0,00
Vybudování 48 parkovacích míst na ulicích 
Horníkova,J.Faimonové,Velatická,Podolská

1 760 2 110 54 360,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 200 200 0,00
6121 Budovy, haly a stavby 200 200 0,00

Odvádění dešťových vod ul. Kubelíkova 200 200 0,00
2333 Úpravy drobných vodních toků 120 120 0,00

6121 Budovy, haly a stavby 100 0 0,00
Rekonstrukce Mariánského potoka 100 0 0,00

6130 Pozemky 20 120 0,00
Líšeňský potok - výkup pozemků(p.Buchtová,Stehlík) 20 20 0,00
Rekonstrukce Mariánského potoka 0 100 0,00

3111 Předškolní zařízení 1 000 1 940 380 138,00
6121 Budovy, haly a stavby 1 000 1 755 195 138,00

MŠ bří Pelíšků - zateplení 1 000 0 0,00
MŠ Šimáčkova – rekonstrukce fasády 0 195 100 878,00
MŠ Poláčkova – rekonstrukce prostor 0 1 560 94 260,00

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 0 185 185 000,00
MŠ Michalova – investiční příspěvek (dovybavení kuchyně) 0 60 60 000,00
MŠ Puchýřova – investiční příspěvek (dovybavení kuchyně) 0 60 60 000,00
MŠ Synkova – investiční příspěvek (kuchyňský robot 0 65 65 000,00

3113 Základní školy 0 3 404 973 393,60
6121 Budovy, haly a stavby 0 3 404 973 393,60

ZŠ Masarova – žaluzie 0 254 236 452,80
ZŠ Holzova – vybudování MŠ při ZŠ 0 1 371 70 000,00

ÚZ 400 ZŠ Holzova – vybudování MŠ při ZŠ 0 899 0,00
ZŠ a MŠ Horníkova – vybudování MŠ při ZŠ 0 200 0,00
ZŠ Novolíšeňská – rekonstrukce šaten 0 680 666 940,80

3141 Školní stravování při předškolním a základním vzdělávání 0 200 198 800,00
6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 200 198 800,00

ŠJ Masarova – nákup velkokapacitního konvektomat 0 200 198 800,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 275 305 227 032,20

6121 Budovy, haly a stavby 200 75 72 376,20
Dělnický dům - protihluková opatření 200 24 21 800,00
Rozšíření systému EZS v Dělnickém domě 0 51 50 576,20

6122 Stroje, přístroje a zařízení 0 155 154 656,00
Dělnický dům – protihluková opatření (reprosoustava s limiterem) 0 155 154 656,00

6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 75 75 0,00
Kulturní centrum Líšeň - investiční příspěvek (venkovní pódium) 75 75 0,00

3412 Sportovní zařízení v majetku obce 800 2 017 1 914 302,00
6121 Budovy, haly a stavby 800 2 017 1 914 302,00

Veřejné sportoviště - lanové centrum Bednaříkova 800 0 0,00
Veřejné sportoviště – hřiště Bednaříkova 0 1 717 1 716 830,00
Veřejné sportoviště – hřiště Popelákova 0 300 197 472,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 0 300 0,00
6121 Budovy, haly a stavby 0 300 0,00

Dětské hřiště ul.Letecká 0 300 0,00
3511 Všeobecná ambulantní péče 10 976 10 881 5 040,00

6121 Budovy, haly a stavby 10 976 10 881 5 040,00
Poliklinika Horníkova - regenerace 2 692 2 597 0,00

ÚZ 400 Poliklinika Horníkova - regenerace 8 284 8 284 5 040,00

Přehled kapitálových výdajů hrazených z vlastních prostředků MČ Brno-Líšeň
za rok 2012

Skutečnost (Sk) 

Strana 17
Vypracoval:
Dalibor Hakl



Statutární město Brno
Městská část
Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí
Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

Schválený Upravený

Paragraf Položka TEXT rozpočet (SR) rozpočet (UR)

 v tis. Kč  v tis. Kč  v Kč, hal.
3612 Bytové hospodářství 30 283 38 379 18 420 523,37

6121 Budovy, haly a stavby 30 283 38 379 18 420 523,37
ÚZ 400 Odbydlené nájemné - Kubíkova 2, 4 285 285 284 469,00
ÚZ 400 Rekonstrukce střech na bytových domech 3 500 3 500 3 350 520,42
ÚZ 400 Rekonstrukce chodbových elektroinstalačních jader 5 008 3 260 3 260 486,47

Rekonstrukce chodbových elektroinstalačních jader 0 1 929 1 928 793,53
ÚZ 400 Osazení pohybových čidel na regulaci osvětlení 540 854 824 680,85
ÚZ 400 Rekonstrukce balkónů 8 000 8 000 8 750,00
ÚZ 400 Rekonstrukce bytových jader 5 000 13 096 8 530 863,10
ÚZ 400 Rekonstrukce hromosvodů 2 000 1 305 0,00
ÚZ 400 Kontejnerové stání 2 000 2 000 28 000,00
ÚZ 400 Střížky nad vchody na ulici Poláčkova 300 500 52 320,00

ÚZ 400
Vybudování 105 parkovacích míst pro bytové domy 
Molákova,Synkova,Hochmanova

3 650 3 650 151 640,00

3613 Nebytové hospodářství 0 150 0,00
6121 Budovy, haly a stavby 0 150 0,00

Zastřešení átrií v objektu Kotlanova 7 0 150 0,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj 3 410 3 427 103 462,00

6121 Budovy, haly a stavby 3 060 3 077 103 462,00
CPR - Regenerace veřejné zeleně Rokle 3 000 3 000 29 850,00
Výběh pro psy při ul.Hochmanova 60 77 73 612,00

6130 Pozemky 350 350 0,00
Regenerace veřejné zeleně - lokalita G5 + G 350 350 0,00

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0 400 400 000,00
6341 Investiční transfery městu 0 400 400 000,00

Investiční transfery městu 0 400 400 000,00

49 104 64 563 22 677 051,17

Přehled kapitálových výdajů hrazených z vlastních prostředků MČ Brno-Líšeň

CELKEM

za rok 2012

Skutečnost (Sk) 

Strana 18
Vypracoval:
Dalibor Hakl


	Kapitálové výdaje 2012

